
UCHWAŁA NR XXIV/281/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Mieleńskiej Karty Turysty 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Mieleńską Kartę Turysty. 

§ 2. 1. W ramach realizacji Mieleńskiej Karty Turysty tworzy się system zniżek, ulg, preferencji 
i uprawnień, z którego korzystają uprawnione osoby. 

2. System, o którym mowa w ust. 1, realizuje Gmina Mielno. 

3. Do systemu, o którym mowa w ust. 1, mogą przystąpić partnerzy w ramach zawieranych z Gminą 
porozumień. 

§ 3. Zniżki, ulgi, preferencje i uprawnienia obowiązujące w ramach Mieleńskiej Karty Turysty określają 
odrębne uchwały Rady Miejskiej Mielna oraz porozumienia zawarte z partnerami. 

§ 4. Środki niezbędne do realizacji Mieleńskiej Karty Turysty pokrywane są z budżetu Gminy Mielno na 
zasadach wynikających ze stosownych uchwał Rady Miejskiej Mielna. 

§ 5. Burmistrz Mielna w drodze zarządzenia określi szczegóły realizacji Mieleńskiej karty Turysty oraz 
termin jej wprowadzenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4BCC55-3CD0-40B9-AB82-317CB133221B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/281/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


